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Jesień w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a będzie pełna ciekawych spotkań i
warsztatów edukacyjnych. Dostępny jest już październikowy harmonogram wydarzeń – wszystkie będą
okazją, aby aktywnie i kreatywnie spędzić czas, zdobywając wiedzę o środowisku i klimacie.

Harmonogram zajęć na ten miesiąc rozpoczął się 2 października od Czytelni Krakowskiego Centrum
Edukacji Klimatycznej. Wśród tytułów dostępnych w biblioteczce KCEK-u ciekawe lektury znajdą dla
siebie zarówno dzieci, jak i dorośli. Dla najmłodszych krakowian przygotowano bogato ilustrowane
książki o zwierzętach, przyrodzie i środowisku. Starsi czytelnicy będą natomiast mogli dowiedzieć się
więcej o przyczynach zmian klimatu, ich skutkach, a także o sposobach na zmianę codziennych
nawyków na te bardziej przyjazne planecie. Czytelnia będzie otwarta dla mieszkańców również 9, 16,
23, 30 października.

13 października „Cyfrowy ślad węglowy” wzięli na warsztat uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych,
którzy spotkali się w KCEK-u.

14 października seniorzy uczestniczyli w eksopacerze „Jesienny park Decjusza”, który poprowadziła
Marta Dymek z Małopolskich Ekowędrówek.

„Atom w miksie: złoty środek dla energii?” to tytuł spotkania edukacyjnego dla szkół
ponadpodstawowych, które odbyło się 20 października. Tego samego dnia zaplanowano kolejne
warsztaty dla dorosłych „Artystyczne spotkania malarstwa ekologicznego”.

Jak angażować uczniów w działania proekologiczne? Odpowiedź na to pytanie poznali nauczyciele,
którzy wzięli udział w warsztatach „Moda na zmianę” w ramach konferencji „Edukacja klimatyczna
poza schematami” 21 października.

22 października Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej odwiedziły przedszkolaki, dla których
przygotowano bajkoterapeutyczne warsztaty „Sekretne życie lasu”.

23 października uczniowie klas V-VI mogli poznać angielskie słówka i zwroty na warsztatach „Eat up,
waste not”, czyli „Jemy nie marnujemy”.

25 października, jak w każdym miesiącu, odbyła się wymiana ubrań w Krakowskim Centrum Edukacji
Klimatycznej, czyli otwarte wydarzenie dla wszystkich mieszkańców, którzy chcieli pozbyć się
niepotrzebnych tekstyliów, a także nabyć nowe rzeczy w przyjazny planecie sposób.

Na zakończenie miesiąca, 28 października, krakowianki i krakowianie w każdym wieku wyruszą na
ekospacer „Kasztanami jesień się zaczyna – odkrywamy uroki Salwartora”.

Warto pamiętać, że na większość warsztatów obowiązują wcześniejsze zapisy. Są one prowadzone
mailowo: rezerwacje@cek.krakow.pl lub telefonicznie: 12 616 78 58 w godz. 10.00–14.00.
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Szczegółowy harmonogram zajęć.

https://www.facebook.com/centrumedukacjiklimatycznej

